

Protokół Nr 256 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 października 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król poprosiła Zarząd Powiatu o poszerzenie posiedzenia zarządu o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, na nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej z obowiązkiem dokonania wpłaty.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 256/247/14 w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o przebiegu akcji zimowej 2013/2014 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2014/2015,
- 256/248/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Chęciny, nieruchomości położonej w obrębie 0002 Obr.02 Chęciny – miasto, gm. Chęciny, oznaczonej jako działki Nr 1886/2 o pow. 0,1211 ha, Nr 2201/2 o pow. 0,1365 ha, Nr 2201/3 o pow. 0,1934 ha, Nr 2203 o pow. 0,6486 ha, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego,
- 256/249/14 w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach 2004 – 2013”,
- 256/250/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, na nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej z obowiązkiem dokonania wpłaty
- 256/251/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.,
- 256/252/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Jana Cedro w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0361T Wojciechów – Skrzelczyce – Brody. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie urządzeń energetycznych na terenie działki nr 133/20 w miejscowości Podzamcze Chęcińskie gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie urządzeń energetycznych na terenie działki nr 133/20 w miejscowości Podzamcze Chęcińskie gm. Chęciny.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego przedstawiła wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach w sprawie możliwości sfinansowania zakupu mobilnego miasteczka ruchu drogowego, które wykorzystywane będzie przez Wydział Ruchu Drogowego na terenie placówek oświatowych oraz w trakcie odbywania się imprez o charakterze profilaktycznym na terenie powiatu kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Z powodu braku wolnych środków w tegorocznym budżecie Zarząd rozważy możliwość sfinansowania zakupu mobilnego miasteczka ruchu drogowego w przyszłym roku budżetowym.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym XXVI Powiatowych Targów Pracy organizowanych w Zagnańsku. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XXVI Powiatowych Targów Pracy organizowanych w Zagnańsku.

- Stowarzyszenia inicjatyw i rozwoju społecznego Gminy Strawczyn w sprawie objęcia patronatem honorowym I turnieju e – sportowego „FIFA Cup”. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym I turnieju e – sportowego „FIFA Cup”, a także na przekazanie drobnych gadżetów z zasobów Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 października 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski